
Dodatek č. 1 ke Sm |ouvě © díIo

uzavřený pod|e š 258€ nás(edujících zákona c 89/2012 Sb.. občanského zákon|ku,

ve znení pczděJších předpisů

Čis|o sm|ouvy ob]ednate|e: MMK/SML/BD4/2018

1. stalutární město Karviná

se s|d|em: Fryštátská 7ZI1, 733 24 Karviná F ryŠtát

zastoupeno. |ng. Janem Wo|fem, pri métorem města

k podpísu sm|ouvy oprávněna na Zák|adě oprávnén| © dne 02.01.2D18:

|ng, He|ena Bogoczová MPA

jednání aa věcech:

a) sm|uvních

b) !echmckých:

leIefon:

fax:

e-mair

|Č: DOZ97534

DlČ: CZOD297534

bankovní spcjen í:

č\'s|o účtu:

(dáIe jen objednala)

2. RSE Projea s.r.o.

zapsana l Kra]skeho snudu V 0$travě, oddí| C. v|ožka BBB74

zastoupena: |ng. Roman Kopřiva, jednate\ spo|ečnosu

jednání ve vécech technických

áá sídIem:

|Č: 29398266

D|Č CZ2939B286

te|efon.

e-mal:

bankovní spojení:

Č. uč1u:

mm jen zhutoviteI)

Smmvní strany uzavfe|y dne 11 07.201B Sm|ouvu o dí|0 č. MMK/SML/B04/2018 (dá|e jen „Sm|ouva“)

]ejImŽ předmětem ie'

a) provedení kompIetnI projekčnI Ě inženýrske činnush a zajišlénl přislušných správních

rozhodnutI, É jiných DDatřeni správnIch úřadů umozňuj icIch reaIizaci zaméru pod názvem „Oprava

kcmunikace u|. Husavz v Ka rvi né—FryŠtáté včetné opravy části křižovatky MK u| H usova x 05travská

v Karviné—Fryštátě a oprava části MK lÉ u|. Alšova u p. 852/13 V KarvinérFryštátěŘ (dále též

5tavba), b) vypracování projekmve dokumentace pro prováděnI stavby (DPS),

Suma (celkem 2)



_Á

d] pmjektovou dokumentaci mmm koordinovat firmou

VODlNG Hramce 5poI. s L 0.. která zpracovává projektovou dakumentaci na rekon_strukci
vodovodních

řadů (v ul. Máchova, Huscva, A|šova, Dstravská Na Bělidle) prcjekta nl

vodohospodářských staveb„ VOD|NG Hranice spaL k r 0.,

S ah|edem na skutečnost že ]e nutno řeŠIt smenu pozemka (majetkoprávm zá(ežitosti) a je nutno

dořešit kuordinaci SS správci '\nženýrských síti vč. dodržení požadavků Severomoravských vodovod ů e

ka nalízací Ostrava a.s ). SE smluvní strany dohod|y mm mmm zněni Dodatku č 1 ke Sm!ouvě (dále jen

„Dodatek č 1“):

ČIánek

ZMĚNA SMLOUVY

Tímto DDdatkem ů 1 55 mení Č|ánek q Doba p|nění, předání dí\a 0d5t 1 Sm|ouvy tak„ že ee Z něj

vypouští text. „nejpozděu da 12G dnů od podpísu smlouvy o dtlo." nahrazuje se textem: „ne.-]pozdějj

do 31.7.2019.“

ČIánek 2

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanoven í Smlouvy nedotčena tímto dodatkem 1ůstávajÍ nezměněna

2. Squvnl stíany se dohodly na tom, že !enm Dodatek Č 1 je uzavře n okamžřkem podpisu obou

sm|uvn|ch stra n, pnčemž rozhodujíci je datum p0Zděj'Šiho podpisu.

3. Statutárni město Karvina 1€ povinným subjektem d|e zakona Č. 340/2D15 Sb., o registru sm|uv,

v p|atnem zněni Sm|uvni strany se dohod|y, že povinnosti d|e iohotD zakona v souvísiosti

s uveřejněním Dodatku č. 1 zaj|sti statutární město Karvina.

4v Smtuvni strany souh|así a uveřejnénim Dodatku (:. v registru smluv d|e zákona Č. 340/2015

Sb., O registru smiuv, n ulatném znénI

5 Sm|uvni strany souhiasi s tim. Že v regístru smiuv bude zveřejněn ceiy' rozsah toh0tD Dodatku č.

L a to n:“ dobu neurčitou

5 Tenm Dodatek ó 1 nabývá účrnnosti dnem zveřejnent n registru sm|uv.

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 5tejnopisecr b platnosti originálu podepsaných

smluvních obdrŽí 2 e zhotovite| 1opravneným1 zástupci stran, přiČemž ob1ednatei vyhotoveni

vyhotoveni.

8. Smiuvní stran y shodné proh|ašuj|, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podptsem přeče!lV a že byl

uzavřen po vZájemnern projednání podíe jej |ch pravé a svobodné vů|e u rčité, vážně

srozumiteine, níkuliv V tisni nebo vv nápadne nevýhodných podminek, v že dohOd|y o ce|ém

jeho obsahu, což $tvrzují svýmí podpísy.

V Karviné dne M 11. 20íB V 05travě dne f M Lo M

© objednate|e za zhotovíteie

íngv He|ena Bogoczbva'. M PA |ng Roman Kopřiva

vedoucí Odboru majetkového jednate| spo|ečnosti

pověřen a k podp|su na zákíadě p0véřeni

Ze dne 02.01.201S

Strana 2 (ocíkem 2)


